
医学会発第４６号
２０２３年１０月２６日

日本医学会分科会
理事長・会長

　

殿

　

　　

，
′

　

，ゴ
、

　

Ｊｒｌ

　　

　　
． ，．ｌ

　

　　

　
‐一

　　

三

　　

一
－

　　

－，ｉ

日本医学会
会長代行

　

門脇

　

孝

　

ノ

１
，，，

　　　

，

献血血液の研究開発等への使用に関する公募の実施について （周知依頼）

　

平素より本会の事業推進にご協力を賜りまして， 誠にありがとうございます．

　

さて， 令和５年１０月１８日付 （血製第６９号） にて， 日本赤十字社より標記について別

添のとおり周知依頼がございましたので， 貴会の会員各位に周知の程よろしくお願いしま

す．

　

なお， 詳細は， 日本赤十字社公募担当窓ロ， 日本赤十字社血液事業本部技術部製造管理

課 （風０３‐３４３７‐７２０４） にお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます．

日本医学会事務局

　

坪内

皿

　

０３‐３９４６‐２１２１（内３２４１）

　　　

Ｆａｘ

　

０３‐３９４２‐６５１７

ｍａｉｌ：ｍｔｓｕｂｏ＠ｐｏ．ｍｅｄ．ｏｒ．ｊｐ


